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項目

評点Y

(前年との増減)

全国

4期削
(平成28年3月31日)

会社数

順位

害11 ム、

平均点数

全国規模別

完成工事高

20億円~50億円

3期剛
(平成29年3月31日)

1016

会社数

順位

害11 ム・

平均点数

141,25井士

フ,701位

上位5.5%

755

東京都内

固定負債

会社数

順位

割ム

平均点数

2,80酔士

245位

上位8.フ%

824

剛々期
(平成30年3月31日)

140,217社

11,810位

上位8.4%

764

995

-21

市区町村別

※一般財団法人建設業情報管理センターにて、令和2年9月11日までに公表されたデータを基に算出しています0
※基準決算力勺年に満たない場合7ば、 Y点が0点εなります。

8.27酔士

1,057位

上位12.8%

807

会社数

順位

割ム

平均点数

2,859社

331位

上位11.5%

833

則期
(平戒31与3月31日)

1048

+53

140,619社

4,891位

上位3.5%

刀4

380社

109位

上位28.5%

913

8,280社

1,451位

上位17.5%

822

●^貴社

ムム全国平均

卦一→全国規模別平均

4・-0 東京都内

X一→く市区町村別

2,900社

222位

上位7.6%

841

【直近】
(令和2年3月31日)

1046

-2

141,361社

5,442位

上位3.8%

781

1100

378社

123位

上位32,4%

93

8,3鵠社

905位

上位10,8%

829

1000

2,98畊土

239位

上位8.0%

847

140,438社

18,168位

上位12.9%

787

976

ーフ0

900

38畊土

103位

上位26.4%

933

受取利

8,444社

945位

上位11.2%

835

800

3,022社

470位

上位15.5%

849

評点Y 推移

ム轟全国平均

鵲一一全国規樓別平均

.゛東京都内

X一→く市区町村別

支払

700

-T^ー".^.キ'、、 1-ー

39畊士

107位

上位26.フ%

940

最上位

8,395社

1,921位

上位22.9%

839

ムーー

内訳評点

平均点

4期則

※各範囲内において、

評点順位の位置を

示しています。最下位

経{

38畊士

157位

上位40,3%

944

50%

, T ""^ー^ J 、,『、『、^

^ー^一].J 二急二ーーー^一上^',ーーー^ー'^と尋、'ーー、ー,、"、、」、矗
'^^^^.J 、、^

46,752

全国との比較
XI

',゛ー

評点Y 順位位置推移

X8

3期剛

純支払利息比率

負債回転期問

総資本売上総利益率

売上高経常利益率

自己資本対固定資産比率

自己資本比率

営業キャッシュフロー

利益剰余金

ー^1'ー

X7

345,120

,^>ミ^ーー

則々期

4期則

X2

X6

一金・

月1」期

都道府県別での比較
XI

3期剛

全国規模別での比較
XI

X8

点

X5

X3 ×フ

X8

直近

-249,534
削々期

X4

X7

X2

前期

X6

項目

X2

X6

市区町村別での比較
XI

直近

4期剛
(平成28年3月31日)

己

本

X5

X3

益剰余

X8

X5

X3 ×フ

資

＼

X4

3,570,063

上

0

1,197,316

X4

3期剛
(平成29年3月31日)

総利

営業キャッシュフロー

息配当

※平成20年経審からの項目です。

110,000

6,374,328

6,263,078

利

0

3,513,157

フ,571,645

利

X2

1,169,342

X6

/

4,250,190

ノ

J

剛々期
(平成30年3月31日)

459,286

110,000

6,580,865

26,340

6.469,615

0

3,508,9舗

フ,750,207

1,0鮖,852

330,538

4,742,086

則期
(平成31年3月31日)

X5

X3

172,089

0

,＼

430,321

110,000

6,762,110

X4

34,542

6,650,860

0

3,542,131

(金額単位:千円)

フ,857.963

1,157,594

349,237

4,720,798

【直近】
(令和2年3月31日)

一舗,0部

0

432,241

110,000

6,895,256

38,169

6,784,006

3,545,342

0

8,052,851

1,238,336

303,844

4,579,671

847,887

認

401,827

110,000

フ,004,07フ

6,892,827

43,615

0

8,242,413

ワイズ公共データシステム株式会社

255,446

4,872,386

-129,332

0

467,257

固定資産
流動負債
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(株)アイピー2 1
〒101-00罰東京都千代田区神田神保町1-20
板橋邦浩
国土交通大臣許可 00-004189 号

令和2年3月31日

Y

項目

経営状況分析評点

XI

現在値

純支払利息比率

最高値

規模別評価(20億円~50億円)

X2 負債回転期問

976

評価

1,595 .

X3

-0.300

総資本売上総利益率

順位

-0 300

X4

470位

.

割合
(上位0%)

当4

売上高経常利益率

3.050

3,022才士中

0 900

X5

告

15.5%

ノ＼

自己資本対固定資産比率

4期前

6.500

1位

3,022社中

5期

3期前

評点推移

1,016
謬

63.600

推移グラフ

前々期前期

X6

士

564位

0.0%

自己資本比率

5.100

3.022;士中

1.048

ξき
995

尋

5.100

2,907位

-0.300
鞘

X7

.

1 046
松

18.6%

197.557

営業キャッシュフロー

直近

3,022社中

-0.300
零

前年と
の増減

生:

350.000

-0 300
ξう

X8

一角悲"1-1

事ニノジ§武叉ブ,
ミ子二、一●ヅ

欝
3.381

96.2%

68.500

イ、

勢
?.959

利益剰余金

976

1位

',、、、小゛、

,,

3.022社中

-0.300
台

2 786

',笑凡=

※評価^ー・・一上位20%以内蔀泌一ーー上位50%以内

6.500
尋

染

68.500

経営状況分析評点です。企茎の
経堂メ犬湿についてXI~×8の8項
目で評価します。

ーフ0

1,300位

-0.300
秀

@

6.500
券

3.033
鍛

-1.894

0.0%

、'「、

エ^、、ノ、イ
^"

0.000

解説

3,022社中

6,500
券

5.100
尋

15.000

ワイズ公共データシステム株式会社

会
3.050

43.眺

いことが高評価となる指標です。

6.500
勢

68.928

5.100
D

1位

3,022社中

※数懐が小さいほど高評儒です。

6.500
名

100,000

5.100
誘

期末における負債総額が月商の何ケ月分

-0,017

し

2,895位

.

になるかを示し、士上こべ

少去ミ旦ことが高評価になります。
※数値が小さいほど高評価です。

178,549

0.0%

ゞ瓢
壬¥

5.100
冬

膨
187.321

3' 022キ士中

68.500
魯

ξ主 4器
192.708 194.664

5 100
冬

経営状況分析

63 6

0.000

68.500
罷

95.鵠

142位

高評価となります。

ン、ニキ,1、'

松一ゞゞ

0.000

Y

197.557
1心

3.022社中

X4

68.500
む

2.921
零

経常利益の売上高に対する割合を示しま

i＼

8指標ウェイト換算グラフ
100.0

68.500
り

す。売上高に対する

4.フ%

さ旦ほど高評価になります。

ー・ー・50%より下位

XI

壽
0.435

3.8】4
'1

68.500
尋

+2.893

4、

固定資産と自己資本の対応関係を示す指

65

3.593
鵡

18 0

標で、

Aケ

いことが高評価となります。

5.1

X2

響
64.696

XI ×2 ×3 ×4 ×5 ×6 ×フ×8

※経営状況分析肘旨標ウェイト換算グラフについて
「ウェイト換算グラフ」は経営状況分析8指標XI~×8の得

点を表すグラフです。縦軸の上が上限値(満点)、下が下
限値(最低点)です。縦軸の長さが配点を表し、長いほど
重要で差がつきやすい項目です。途中のひし型マークが現
在の得点です。現在値と上限値までの幅が大きい項目ほど
評点を伸ぱす余地があることを表します。

350 0

、ことが

-8 5

^゛^上限値

毛>4一現在値

券
66.509

气1

ーフ6 5

fu、

0.000

ー.

/5、

J卜 09

15.0

※前年との増減こン・・ーー前年比土10%以内師一ーー+10%以上

器
-1.894

g
67.840

1

とが高評価となります。

^゛一下限値

X3

数値が0の緩

ぐ

68.928
染

ム、ぐ

0

営業活動により獲得した去二型」Σ」^
二の広きさを1億円単位で示した指標で
す。絶対額評価で会社規模が反映される
ため大企業が有利となります。

-5.487

飴6

ぐ号

X4

-10.0

-3.0

経営状況分析 8指標得点率レーダーチャート

(株)アイピー 2 1

ーーー規模別平均値

XI

会社内部に留保された利益剰金金の^
さを1億円単位で示した指標です。絶対
額評価で会社規模が反映されるため大企
業が有利となります。

て

+1.088

ナ

ムく

X5

いこ

、マ子

X6
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X7

X7

10

＼
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・・・・・・-10%以下
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X3
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